
UCHWAŁA NR XXXI/239/2017
RADY MIEJSKIEJ W OŻAROWIE

z dnia 26 kwietnia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy  z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym - tekst jednolity – 
Dz.U. z 2016 roku poz.446 oraz art.212 ustawy  z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych - tekst 
jednolity  / Dz.U.  z 2016 roku poz. 1870 /

 Rada Miejska w Ożarowie uchwala co następuje:

§ 1. 
Zwiększyć  dochody budżetowe o kwotę  45 336,72 zł  
Dział 700 rozdz.70005 § 0870 o kwotę 45 336,72 zł

§ 2. 
Zwiększyć  wydatki budżetowe o kwotę         

95 336,72 zł
Dział 754 rozdz.75403 § 2300 o kwotę 30 000,00 zł dof. sam. dla Policji
Dział 851 rozdz.85154 § 4300 o kwotę 15 336,72 zł
Dział 900 rozdz.90019 § 6050 o kwotę 50 000,00 zł wykonanie kanalizacji

ul.Wąska

§ 3. 
Zmniejszyć wydatki budżetowe o kwotę        50 000,00  

zł
Dział 900 rozdz.90019 § 4300 o kwotę 50 000,00 zł

§ 4. 

Załącznik „Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku „otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
1 do uchwały.

§ 5. 

Załącznik "Dochody i wydatki  związane z realizacją zadań  na podstawie porozumień miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego  w 2017 roku" otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały .

§ 6. 

Załącznik „Dotacje celowe  w 2017 roku” otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do uchwały

§ 7. 

Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi.

Id: 823155EB-239C-437F-9A6D-B6F364280BA8. Podpisany Strona 1



§ 8. 

Uchwała  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i wchodzi w życie 
z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ożarowie

Krystyna Wieczorek

Id: 823155EB-239C-437F-9A6D-B6F364280BA8. Podpisany Strona 2



                                   Załacznik Nr 1 

           do Uchwały Nr XXXI/239 /2017 

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 26  kwietnia 2017 roku

                                                                            

w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1 600 60016
Budowa drogi gminnej Sobótka-

Kolonia,Sobótka-Sobótka
854 200 854 200

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

2 600 60016
Wykonanie asfaltów na drogach 

gminnych
1 000 000 1 000 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

3 600 60016
Zakup wiaty  przystankowej w Wólce chr.-

f.sołecki
4 000 4 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

4 600 60016
Wykonanie asfaltu na drodze Janopol-

Janopol-f.soł.
8 200 8 200

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

5 600 60016 Wykonanie chodnika w Wyszmontowie 250 000 250 000
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

6 600 60016 Budowa chodnika z f.soł. w m.Gliniany 16 300 16 300
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

7 700 70005 Zakup gruntów 100 000 100 000
A.     

B.

C.

Urząd Miejski w 

Ożarowie

8 750 75023 Zakup samochodu 150 000 150 000
A.     

B.

C.

Urząd Miejski w 

Ożarowie

9 754 75412 Zakup samochodu  dla OSP Ożarów 200 000 200 000
A.     

B.

C.

Urząd Miejski w 

Ożarowie

10 754 75412

Budowa łazienki w ramach funduszu 

sołeckiego w m. Dębno i Przybysławicach 36 940 36 940

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

rok 

budżetowy 

2017

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienio

ne

w art. 5 

ust. 1 pkt 

Zadania inwestycyjne roczne w 2017 roku

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania inwestycyjnego Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

w tym źródła finansowania

Id: 823155EB-239C-437F-9A6D-B6F364280BA8. Podpisany Strona 1



                                   Załacznik Nr 1 

           do Uchwały Nr XXXI/239 /2017 

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 26  kwietnia 2017 roku

                                                                            

11 801 80101
Poprawa infrastruktury sportowej   i   

edukacyujnej  szkół
140 500 140 500

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

12 801 80101
Zakup sprzętu komputerowego  w ZSO w 

Ożarowie
50 000 50 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

13 801 80110
Zakup komputera dla   gimnazjum w 

Ożarowie
4 000 4 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

14 852 85295
Budowa budynku dla projektu"Złota 

jesień"
400 000 400 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

15 900 90095
Wyukonanie projektu na budowe 

wodociagu w ul Żytniej
30 000 30 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

16 900 90004
Zakup kosiarki dla sołectwa Jankowice z 

f.sołeckiego
8 000 8 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

17 921 92195
Budowa świetlicy w Maruszowie

300 000 300 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

18 921 92195
Budowa świetlicy w Czachowie

300 000 204 200 95 800
A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

19 921 92195

Wydatki  w ramach funduszu sołeckiego- 

zakup altanek sołectwo: Tominy, Janów, 

Janowice, Sobótka, Grochocice)
77 720 77 720

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

20 900 90095 Budowa drogi w ul.Bławtnej w Ożarowie 100 000 100 000
A.     

B.

C.

Urząd Miejski w 

Ożarowie

21 900 90019
Wykonanie kanalizacji w ul.Wąskiej w 

Ozarowie 50 000 50 000
Urząd Miejski w 

Ożarowie

21 900 90095
Budowa drogi  w ul.Brzozowej w 

Ożarowie
100 000 100 000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

22 926 92601
Modernizacja stacji uzdatniania wody 

basenowej-filtrów na Krytej Pływalni
20 000 20  000

A.     

B.

C.

D. 

Urząd Miejski w 

Ożarowie

4 199 860 1 699 860 2 500 000Ogółem

Id: 823155EB-239C-437F-9A6D-B6F364280BA8. Podpisany Strona 2



 Załącznik Nr 2

 do Uchwały Nr XXXI/239/2017

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia  26 kwietnia  2017 roku

w  złotych

w tym:

wynag

rodzen

ia i 

składk

i od 

nich 

nalicza

ne

wydatki 

 

związan

e z 

realizac

ją 

statuto

wych 

zadań

wydatki 

na 

program

y 

finansow

ane z 

udziałem 

 

środków, 

 o 

których 

mowa w 

art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

510 000 500 000 500 000 10 000   

Remont drogi 

powiatowej 
600 60014 2710 500 000 500 000 500 000

Opracowanie 

dokumentacji 

projektowej dla 

zadania pn.: 

Przebudowa 

DW 755 wraz z 

budową 

chodnika w m. 

Suchodółka

600 60013 6630 10 000 10 000

510 000 500 000 500 000 10 000

zakup 

i 

objęcie 

 akcji 

i 

udział

ów

wniesieni

e 

wkadów 

do 

spółek 

prawa 

handlowe

go

z tego:z tego:

III. Dochody i wydatki związane z 

pomocą rzeczową lub finansową 

realizowaną na podstawie porozumień 

z tego:

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2017 r.

§
Wydatki 

ogółem

Świadcz

enia na 

rzecz 

osób 

fizyczny

ch

Wydatk

i na 

progra

my 

finanso

wane z 

udziałe

m 

środkó

w, o 

których 

 mowa 

w art. 5 

ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątko

we

Wydat

ki na 

obsługę 

 długu 

(odsetk

i)

Wy

datk

i

z 

tytuł

u 

porę

czeń

i 

gwa

ranc

ji

Dotacje 

na 

zadania 

bieżące

inwestycje 

i zakupy 

inwestycyj

ne

Ogółem

Dział Rozdział

Doch

ody 

ogółe

m

Wydatki 

Nazwa zadania Wydatki 

 bieżące

Id: 823155EB-239C-437F-9A6D-B6F364280BA8. Podpisany Strona 1



                               

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 600 60013

Opracowanie dokumentacji 

projektowej  dla zadania  pn:DW Nr 

755 wraz z budową chodnika w 

m.Suchdółka

Województwo Świetokrzyskie 10 000

2 600 60014 Remont drogi powiatowej Starostwo Powiatowe w Opatowie 500 000

1 801 80103 Wychowanie przedszkolne Stowarzyszenie Rozwoju Wsi Gliniany 6 690

2 852 85214

Pozyskiwanie artykułów 

żywieniowych dla najuboższych 

mieszkańców

Podmiot wybrany z konkursu 5 000

3 926 92605
Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu
Podmiot wybrany z konkursu 20 000

4 926 92605
Upowszechnianie kultury fizycznej i 

sportu
Klub Sportowy "Alit" w Ożarowie 220 000

761 690Ogółem

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załacznik Nr 3

do Uchwały Nr  XXXI/239/2017

Rady Miejskiej w Ożarowie

z dnia 26 kwietnia a 2017 roku

Dotacje celowe w 2017 roku

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

Id: 823155EB-239C-437F-9A6D-B6F364280BA8. Podpisany Strona 1




